Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 muaj 

Kodi përkatës në fjalorin e përbashkët të prokurimit (CPV): Pjesë këmbimi për automjete, 

furgonë dhe makina transporti mallrash- 34330000‐9 

Vlera e fondit limit: 1 950 000 (një milion e nëntëqind e pesëdhjetë mijë ) lekë pa tvsh. 

Argumentimi: Fondi limit është llogaritur nga grupi i punës duke iu përmbajtur dispozitave  

të nenit 35 të ligjit nr.162 datë 23.12.2020 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar si dhe nenit 

76 pika 1.b te V.K.M. nr  285 dt.19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”